
                            SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ SEIDLOVA 470 
Seidlova 470/9,  142 00  Praha  4 – Kamýk,  IČ: 72553677 

 

 

Zápis z volebního  shromáždění Společenství vlastníků   
Seidlova 470 konané dne 20.03.2025 od 19:00 v kanceláři SVJ  

1) Zahájení shromáždění vlastníků v 19:00 - provedl zástupce svolavatele = výboru SVJ. 
Pozvánka byla vylepena na nástěnce domu dne 04.03.2025,  pozvánku včetně podkladů 
k volbě výboru SVJ dostali všichni vlastníci do poštovních schránek, termín pro oznámení 
shromáždění vlastníků  byl dodržen 

2) Na shromáždění vlastníků se dostavilo 17 vlastníků (z toho 7 vlastníků na základě plné 
moci) z 18 s hlasovacím podílem ve výši 105246/109144, tj. 96,4%  a shromáždění 
vlastníků bylo usnášeníschopné 

3) Volba orgánů shromáždění vlastníků, zástupce svolavatele shromáždění J. Viktorjeník 
navrhuje, aby předsedou, zapisovatelem a sčítačem hlasů shromáždění vlastníků byl Josef 
Viktorjeník, všichni přítomni vyslovili souhlas 

4) Na dotaz předsedy shromáždění, zda má někdo připomínky k programu, nikdo připomínku 
nebo protinávrh nevznesl. Shromáždění vlastníků jednalo podle připraveného programu.  

5) Volba nového výboru SVJ na další pětileté období – vlastníci byli informováni, že  předcházející výbor 
SVJ byl zvolen a zapsán v obchodním rejstříku dne 05.06.2020 a volební období je pětileté 

6) Předseda schůze se dotazuje přítomných, zda mají návrh na členy výboru pro další období, zvláště 
na třetího člena, žádný návrh nebyl přednesen.  Předsedající  navrhuje na další funkční období 
stávající členy výboru p. Kovářovou a p. Viktorjeníka. Nikdo další se do výboru SVJ nepřihlásil ani 
nebyl navržen. Pro navržené 2 členy výboru hlasovalo 100% přítomných, tj. 96,4 % všech vlastníků. 

- Žádné další příspěvky do diskuse nebyly, nikdo nepožádal o zaprotokolování svého 

diskusního příspěvku. Diskuse byla ukončena a bylo přistoupeno k hlasování 

7) Shromáždění vlastníků bylo zahájeno v 19:00 a v 20:00 ho ukončil předseda shromáždění 
Josef Viktorjeník   

Zapsal: Josef Viktorjeník, vyhotoveno 23.03.2025     

 

usnesení shromáždění Společenství vlastníků Seidlova 470, konané 
dne 20.03.2024 

Shromáždění společenství vlastníků schvaluje: 

1) orgány shromáždění – předsedu shromáždění, sčitatele hlasů  a zapisovatele Josefa 
Viktorjeníka               hlasování pro: 100% přítomných, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

2) ukončení činnosti stávajícího výboru SVJ k datu 20.03.2025                                   
hlasování pro: 100% přítomných, proti: 0, zdržel se: 0 

3) volbu nového výboru SVJ na další pětileté období ve složení Josef Viktorjeník a Anastazie 
Kovářová, zvolení členové volbu přijali    hlasování pro: 100% přítomných, proti: 0, zdržel se: 0 

4) Shromáždění společenství vlastníků ukládá nově zvolenému výboru provést opatření 
k zapsání změny u rejstříkového soudu,  hlasování pro: 100% přítomných, proti: 0, zdržel se: 0 

 

Shromáždění vlastníků bylo usnášeníschopné, byly probrány všechny body programu podle 
pozvánky a o jednotlivých bodech bylo rozhodnuto hlasováním  

dokumentace shromáždění vlastníků: 

1) pozvánka, 2) zápis a usnesení, 3) prezenční listina včetně plných mocí, 4) písemný podklad 

k jednání schůze 

Návrh zpracoval a přednesl předseda shromáždění Josef Viktorjeník 
Zapisovatel a sčitatel hlasů: Josef Viktorjeník   

Vyhotoveno dne 23.03.2025                                                                                  

      


